UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br

WhatsApp: (89) 98125-5703

1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:

Convocar os estudantes da lista de espera da Seleção para Concessão do

Benefício Auxílio Estudantil (BAE) - EDITAL Nº 003/2021 - CTBJ/UFPI, abaixo
relacionados.

ORDEM ESTUDANTE CPF

26 JOSUE FERREIRA DIAS 077.574.223-61

27 FERNANDA CLEYA DO NASCIMENTO 025.041.413-94

28 CLARA NUNES PINHEIRO 087.685.313-03

Os estudantes convocados devem enviar os Dados Bancários e Número de

Identificação Social, com respectivos comprovantes,  através do Formulário
Eletrônico http://bit.ly/dadosbancariosCTBJ, até o dia 20/05/2021.

Bom Jesus - PI, 19 de maio de 2021.

Raimundo Falcão Neto
Diretor do CTBJ

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br
http://bit.ly/dadosbancariosCTBJ